
Chomutov

[Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

[Objednatel: Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.21

fjKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt:

$Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

fOdkazy na výkresy :

Důvod změny:

[Časové ohodnocení:

změna dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

SO 08 a SO 09 - elektro silnoproud a slaboproud

Statutární město Chomutov

Důvodem změny je dopřesnění použití sálu 1.05 v 1NP. Kdy byly doplněny požadavky na elektroinstalace v sále -

vedení silnoproudu a slaboproudu. Dále instalace nového rozvaděče pro sál. Dále byl doplněn rozvaděč

slaboproudu do 3NP, kvůli dlouhé vzdálenosti kabelových tras mezi 4 NP a rozvaděčem v serverovně 1NP - A
zároveň byly technologie upraveny na základě sitauce na trhu - dostupnější technlogie

není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 21 0

nový temín: -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 679 953,21 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

679 953,21 Kč bez DPH

822 743,38 Kč včetně DPH

atum::

odpis:



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

b Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: |Změnový list č.21

jsomu:
Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

[Stavební Objekt: SO 08 a SO 09 - elektro silnoproud a slaboproud

[předmět změny: Dopřesnění užívání sálu a dopočet prací na montáži serveru 3NP

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

$Odkazy na výkresy :

(o změny: Důvodem změny je dopřesnění použití sálu 1.05 v 1NP. Kdy byly doplněny požadavky na elektroinstalace v

sále - vedení silnoproudu a slaboproudu. Dále instalace nového rozvaděče pro sál, Dále byl doplněn rozvaděč

slaboproudu do 3NP, kvůli dlouhé vzdálenosti kabelových tras mezi 4 NP a rozvaděčem v serverovně 1NP - A

zároveň byly technologie upraveny na základě sitauce na trhu - dostupnější technlogie

časové ohodnocení: není
Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 21 0

nový temín: -

koecirikace ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

[POLOŽKY
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty
679 953,21 Kč

(Celkové předpokládané náklady
Cena

679 953,21 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



ob

Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ
Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Číslo Změnového listu: 21

Číslo SO/PS: SO 08 a 50 09 - elektro silnoproud a slaboproud

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny:
Dopřesnění užívání sálu a dopočet prací na montáži serveru 3NP

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Popis zmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro

Důvodem změnyje dopřesnění použití sálu 1.05 v 1NP. Kdy byly doplněny požadavky na
elektroinstalace v sále - vedení silnoproudu a slaboproudu. Dále instalace nového
rozvaděče pro sál. Dále byl doplněn rozvaděč slaboproudu'do 3NP, kvůli dlouhé
vzdálenosti kabelových tras mezi 4 NP a rozvaděčemv serverovně 1NP - A zároveň byly
technologie upraveny na základě sitauce na trhu - dostupnější technlogie

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
- Původní termín dle SOD: 798 dnů

[Termín dle ZL. č. 20 0

Nový termín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový|Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 679 953,21 Kč

Celkem bez DPH 679 953,21 Kč

DPH 142 790,17 Kč

Celkem včetně DPH 822 743,38 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: Bc. Jakub Justra C LARS
Autorský dozor: Ing. Jan straka 61a25NE Mgr. Hana Nováková be4
povolení konate Pod Juar. Milan Petrilák LF T RO
Zhotovitel: Ing. Pavel Gvoždiak

1 G -ZALT
Přílohy změnového listu: jZměnový rozpočet

Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí

Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 09/10/2024-odp
Stavba: Reko Chelčického - odpočty k 30.9.2024

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 679 953,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 679 953,21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 09/10/2024-odp

Stavba: Reko Chelčického - odpočty k 30.9.2024

Místo: Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 679 953,21 822 743,38

ZL 21 - Přípočty
Objekt17 Servery 261 730,27 316 693,62
Objekt18 Příprava sál 340 697,41 412 243,87
Objekt19 Rozvaděč sál

- 77 525,53 93 805,89



PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Server 3NP 261 730,27

32 21622VD| Optická vana pro 24 konektorů E2000/APC (včetně vaření 8 vláken) ks 1 21200 21 200,00 Kč
26 21617VD|Připojení optického kabelu do rozvaděče RACK dle technické specifikace v TZ ks 1 10000 10 000,00 Kč
28 222260466R00|Stojanový 19" rozvaděč 32U-42U do 800x900 mm - práce ks 1 25700 25 666,67 Kč

Cena dle SoD za montáž 3 ks rozvaděčů 77100/3 = 25700 Kč/ ks
1 Měření optické sítě ks 1 15000 15 000,00 Kč

Server 1NP
34 222293001R00|Vypáskování kabelů v rozvaděči ks 126 45 5 670,00 Kč

Původní rozpočet 476 ks, nově celkem 602 ks, rozdíl 126 ks
36 222300441R00|Ukončení kabelu v rozvaděči ks 126 80 10 080,00 Kč

Původní rozpočet 476 ks, nově celkem 602 ks, rozdíl 126 ks
42 21605VD|Měření datové zásuvky KS 126 200 25 200,00 Kč

Původní rozpočet 476 ks, nově celkem 602 ks, rozdíl 126 ks
2 Měření optické sítě ks 1 15000 15 000,00 Kč

Zásuvky
40 222290007R00|Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku ks 142 335, 47570,00 Kč
40 222290007R00|Datová zásuvka nad podhledem + krabice instalační ks 37 335 12 395,00 Kč
3 34539059|rámeček jednonásobný ks 16 24,6 393,60 Kč
4 34539060|Rámeček dvojnásobný ks 16 45 720,00 Kč
5 34539061|Rámeček trojnásobný ks 31 65,8 2 039,80 Kč

6 37452030 prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka
ks 602 58,8 35 397,60 Kč

7 37452030 prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka
ks 602 58,8 35 397,60 Kč

Cenová soustava

SoD
SoD
SoD

Nová

SoD

SoD

SoD

Nová

SoD
SoD
Nová
Nová
Nová

Nová

Nová



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce objektu č.p 98, Chelčického, Chomutov

Objekt
el - příprava elektro sál...

KSO CC-CZ
Misto Datum 30. 10. 2023

Zadavatel ic 00261891
Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov DIČ CZ00261891

Zhotovitel ič 25021915
Metrostav DIZ s.r.o.,Koželužská 2450/4 180 00 Prah DIČ CZ25021915

Projektant: ic
DIČ

Zpracovatel č
DIČ

Poznamka:

Cena bez DPH 340 697,41

Základ daně Sazba dané Výše dané
DPH základní 340 697.41 21.00% 71546 46

snižená 0,00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 412 243,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba
Rekonstrukce objektu č p 98. Chelčického. Chomutov

Objekt
el - příprava elektro sál...

Misto: Datum 30. 10. 2023

Zadavatel Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Projektant

Zhotovitel Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4 180 00 Prah Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 340 697,41

PSV - Práce a dodávky PSV 243 316,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud 118 498,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud 124 818,78

M - Práce a dodávky M 86 245,63
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 86 245,63

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 135,00

+

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce objektu č p 98, Chelčického, Chomutov

Objekt.
el - příprava elektro sál...

Misto: Datum 30. 10. 2023

Zadavatel: Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Projektant:

Zhotovitel Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4 180 00 Prah Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 340 697,41

o PSV Práce a dodávky PSV 243 316,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 118 498,00
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2

1 K
(ranrzzaní uložený volně (např. CYKY) m 1 465,000 0,00 0,00|SoD

op Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště
plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC ARE zoůpĚk uré fam ČSA 20.

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášťPVC2 M (34111030
450/T50V (CYKY) 3x1,5mm2

1 265,000 52,34 66 210,10 SoD

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
3x1,5mm2

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášťPVC
(3 M

450/750V (CYKY) 3x2,5rmm2
m 419,750 58,23 24 442,04 |SoD

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
3x2,5mm2

vy 365*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 419,750v
Součet 419,750

4 K [741130001 Ukončení
vodič izolovaný do 2,6 mm2 v rozváděči 150,00 26,90 4 035,00|CS ÚRS 2024 02nebo na přístroji

pe Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
nebo na přístroji, průřezu žity do 2,5 mm2

PSC DY 2 ULL GDU1

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2v rozváděči

[s K (1 130005
nebo na přístroji

kus 21
009 4860)

1

020,80|0s
URS 2024 02

Po Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2

v 3*5+2*3 21,000v
Součet 21,000
Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do

[© K
elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů kus 10,000 124,00 1 240,00 CS ÚRS 2024 02

pe Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí -

typ 3do krabicj
552 sín RR O AA DDD O2

[7 m 1176122 |SVODIC PREPETIDFL M 265 924396 kus 10000). 703,49 7 034,90 [materiály oníne> SVODIC PREPETI DFL M 255 924396 svodič typ III pod zásuvku, s
akustickau indikací poruchy

5
ča" 2 VŽ EI 1 OT

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení
[s K

[741810002 přes 100 000 do 500 000,- Kč kus 1000 13
70000]

13
700,00|0S

URS 2024 02



urež

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500
tis Kč

9 K
|oe7an101

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6
m 0224]

3
840,0)

515
6|0s

ÚRS 2024 02

D 742

Přesun hmot pro z
matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6m

Elektroinstalace - slaboproud 124 818,78

10 K
[Par1o0os

Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných
uložených v podlaze

270,000 35,42 9
569,40|S0D

Montáž trubek ohebných v
podlaze

135+35+100
Součet

270,000
270,000

1 M
[24971360

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 32/40mm 1] 297.000

5791,50
|os

ÚRS 2024 02

trubka it
ohebná HDPE+LDPE

(chránička) D 32/40mm

270*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

297,000
297,000

12 K
|rezrnonoz

Montáž podlahových krabic pro slaboproud do
mazaniny

kus 0,000
D,0|os

ÚRS 2024 02

Montáž podlahových krabic montovaných do mazanny Pro požadavky
AV budou využity podlahové krabice navržené v projektu elektro
09/2019

« i

-44
Součet

0,000
0,000

1] M
[51571066

krabice instalační plastová do betonové podlahy 12/18
modulů

kus 0,000 0,00 (os
ÚRS 2024 02

>P krabice mstalační plastová do betonové podlahy 1218 modulů

14 K
[742121001

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15
žil

2
015.000]

80 600,00 SoD

oC Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

|15| m [34169191 vodič mikrofonní 2x0,75mm2 (MK) 98,000 4281,60|CS RS 202402

pe vodič mikrofonní 2x0,75mm2 (MK)

80*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

96,000
96,000

(16m
kabel datovýjádro Cu píné plášťPVC (U/UTP)
kategorie 6

2
018,500

19. 438,16 SoD

sE kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategone 6

17)
M kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášťPVC

450/750V (CYKY) 7x1,5mm2 10,000
4510,00 os ÚRS 2024 02

zo kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
Pat, 5mm2

4 6

100*1,1 "Přepočtené koefictentem množství
Součet

110,000
110,000

1, K
|osraznot

Přesun hmot tonážní pro siaboproud v objektech v do
6m 0.166]

3
s20.0| 60412|CS

ÚRS 2024 02

-E

Znire

o M

D 46-M

Přesun hmot pro př z
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6m

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracích

86 245,63

86 245,63

19| K [460941321
Vyplnění a začištění rýh při elektroinstalacích v
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7
cmašdo7cm

310,000 49,20 15 252,00| CS ÚRS 2024 02

Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a
mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm

20| K (468101321
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v
betonových podlahách a mazaninách hi přes 5 do 7
cmašdo7cm

310,000 226,00 70 060,00|CS ÚRS 2024 02

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a
mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 em

PL LODNÍ
35+100+135+40
Součet

310,000
310,000

K
(oseett11

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při
elektromotážích 1 395] 27500) 969.63|cs

ÚRS 2024 02

oD HZS

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích
dopravní vzdálenost do 1 000 m

Hodinové zúčtovací sazby 11 135,00

22]
K
|Hzstosz

Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí
specialista m 10000| 508.00]

5
280,00|CS

ÚRS 2024 02

Hodinove zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér
konstrukcí specialista



|23| K |Hzs2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000 581,00 2 905,00|CS ÚRS 2024 02
=> Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací

elektrikář odborný

Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých hod 5 009 570.
09

2 850
09

CS ÚRS 2024 02 JJzařízení odbomý
Hodinové zúčtovaci sazby montáži technologických zařízení na

bjektech montér zařízení odbomý



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce č.p 98, Chelčického, Chomutov

Objekt
R-Z105 - Rozváděč R-Z105

KSO. CC-CZ

Místo Chomutov Datum. 30. 10. 2024

Zadavatel IČ:

DIČ

Zhotovitel č
DIČ.

Projektant IČ

DIČ

Z IČ-

DIČ

Poznámka

Materiál
49 377,59

Montaz 78 14/94
Cena bez DPH 77 525,53

Základ daně Sazba daně Výše dané
8mz nrenesená 000 1200% 000

nulová 0,00 0.00% 0,00

|Cena s DPH CZK 93 805,89

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba
Rekonstrukce č.p.98, Chelčického, Chomutov

Oniekt



R-Z105 - Rozváděč R-Z105

Místo Chomutov Datum 30. 10. 2024

Zadavatel Projektant

Zhotovitel Zpracovatel

Kód dílu - Pojs
+

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 49 377,59 28 147,94 77 525,53
PSV - Práce a dodávky PSV 49 377,59 25 242,94 74 620,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud 49 377,59 25 242,94 74 620,53
Hodinava Ziirfavací 8azhv WTO ZUOKTNI ZAO5OT

SOUPIS PRACI

Stavba
Rekonstrukce č p 98 Chelčického, Chomutov

Obiekt
R-Z105 - Rozváděč R-Z105

Misto Chomutov Datum 30. 10. 2024

Zadavatel Projektant

Zhotovitel Zpracovatel Ing. Ivan Menhard

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
+ J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
77 525,53

oD PSV Práce a dodávky PSV 74 620,53
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 74 620,53

1 K [741120401 |Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m] 80,000 0,00] 80,70, 6 456,00]CS ÚRS 2024 02
OP Montáž vodičů ých

di bh bez ukončení v plných a 1

(např. CY), průřezu žity 0,35 až 6 mm2

Online PSC protiprdtěny ste 03 UO OA UŽ ALIOUSUÍ

2
M [34141025 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu Janované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x2,5mm2 m 46,000|� 9,74| 448,04 |CS ÚRS 2024

02PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x2,5mm2



vw 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
46,000

3 M [34141024 |vodič propojovací flexibilní jádro Cu Janované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x1,5mm2 m 46,000 5,89 270,94|CS ÚRS 2024 02PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x1,5mm2
Ww 40*1,15 'Přepočtené koefiuentem množství

46,000
4 K [741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY) m 10,000 0,00,- 90,00 900,00|CS ÚRS 2024 02Fř' Montáž vodičů ých

měděných
di bez uk v plných a

ých (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2

5 M [34141028 |vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x10mm2 m 11,500 37,20 427,80 |CS ÚRS 2024 02PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu tanované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x10mm2

10*1,15 'Přepočtené koeficentem množství
11,500

K [741130001 JUkončení vodič
jzoovaný

do 2,5 mm2v rozváděči nebo na přístroji kus 160,000 0.00|- 26,90 4
304,00| Cs ÚRS

5 202402UK vodičů v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2
Online FGU Bir p odnnněy r ce lení 1 URS UL ZAVÍ 3000

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 60,000 0,00PP Uk vodičů s Im a zapoj v či nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2

8 [ K [741210003 © Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg kus 1,000) 00[ 6740, 67400|CSÚRS 202402PŘ Montáž nebo pl ých bez vodičů běžných,
hi ti do 100 kg

Online P3C PH c dle C UKO 2102 OSPILUUU

9 M j357R-Z105 skříň oceloplechová kompletní $=800, v=2000, h=300 včetně vybavení kus 1,000 25 000,00 25 000,00
skříň oceloplechová kompletní š=800, v=2000, h=300 včetně vybavení
na podstavci v=100, pravé dveře plné
horní průch plastové
vnitřní rám
sběrny PE, N
8x DIN lišta na šířku skříně, rozteč 200
drátovací lišty
krycí desky
sestavení skříně

Př

10| K |741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů 0,00 27,70 1 772,80, CS ÚRS 2024 02pr Mantáž do ů s popisnýmy štítky se Vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2 =-

Online PSC Filia pra den pe Ul 03 UE ZU ČSL

PP STRED. PRŘEPAZKA RSA 4 A BILA

12| m |1179518 KONC. PREPAZKA RSA 4 A BILA kus 6,000 4,59 27,54PP KONC. PREPAZKA RSA 4 A BILA

13| M [1179533
|SVORKOVNICE

RSA 4 A SV. MODRA kus 25,000 11,48 287,00 (materiály onlinePP SVORKOVNICE RSA 4 A SV. MODRA

14) M 11202107 SVORKOVNICE RSA 4 A PE ZLUTO ZELENA kus 4,000 38,27 153,08 materiály onlinePP SVORKOVNICE RSA 4 A PE ZLUTO ZELENÁ

15| M |1197236 SVORKOVNICE RSA 4 A SEDA kus
33,000 11,48 378,84 materiály onlineSVORKOVNICE RSA 4 A SEDA

16 M [1202091 PROPOJKA HORNÍ 4 RSA 10A kus 3,000 18,77 56,31 materiály onlineP PROPOJKA HORNÍ 4 RSA 10 A



741231003 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů kus 8,000 0,00 32,10 256,80|CS ÚRS 2024 02PP Montáž
kovnic do s popisnými štítky se j vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2

Online PSC Bitte spudainky dío čele URS 2024,02 TAI231303

[18 m 1160319 [SVORKOVNICE RSA PE 10 A
kus 53,25 106,50 materiály onlinePPR SVORKOVNICE RSA PE 10 A

[19 m |1160376 |SVORKOVNICE RSA 10A SV. MODRA kus
40,80 materiály onlinePR SVORKOVNICE RSA 10 A SV. MODRA

|20 M |1160366 |SVORKOVNICE RSA 10A SEDA kus 20,30PP SVORKOVNICE RSA 10 A SEDA

|21 m|1002174 |KONC. PREPAZKA RSA 6 A/10
A
BILA kus 6,05PP KONC. PŘEPAZKA RSA 6 A/10 A BILA

Pře KRYCI STITEK RSA 6 A/10 A

|23 M|1160363���|STRED. PREPAZKA RSA
6 A/10

A
BILA kus 7,87 7,87 |materiály onlinePP STŘED. PREPAZKA RSA 6 A/10 A BILA

24 M |1004205 |KONCOVA SVERKA RSA L 35 SEDA kus 8,13 73,17 |materiály online
PP KONCOVA SVERKA RSA L 35 SEDA

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nulová kus 2,000 0,00 152,00 304,00PP
Montáž

kovnio do s štítky se vodičů na jedné straně nulových
nim: PSC

ze ur C5 UR D02 02 SK1231044

26 M |1255100 NULOVYMUSTEK E15 PE [P20 ELGON /493/ kus 2,000 53,09 106,18 materiály onlinePP NULOVY MUSTEK E15 PE IP20 ELCON /493/

27| K [741320101 [Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 26,000 0,00 88,50| 2 301,00, CS ÚRS 2024 02PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu
nine PSC Altas podrunky čte URS 2024 02 41320101

M 135822130 Jistič 1-pólový 25 A vyplnací charakteristika B vyplnací schopnost 6 KA kus 3,000 130,00 390,00PP jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA
29 M |35822123 Jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vyplnací schopnost 6 kA kus 6,000] -

122,00| 732,00PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA
30| M 35822122 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus

8,000| 80,60PR jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA
37, M [35822116 Jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA kus 6,000 112,00 672,00 |CS ÚRS 2024 02PP jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA
32 M |35822112

Vistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus 1,000 102,00 102,00 |CS ÚRS 2024 02PR jistič 1-pólový 6 A vypínací B vypínací SKA

(23 Mm]
35822115 (jistič 1-pólový 10 A vyplnací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus 2,000 77,90 155,80|CS ÚRS 2024 02PR jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 8 kA
741320131 Montáž jističů dvoupólových nm do 25 A bez krytu se zapojením vodičů

kus (1000, 000) 136,00 136,00|CS ÚRS 2024 02FP
Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

35| M |1180874 JISTIC PL6-B25/2
kus 1,000 224,92 224,92 materiály online

i-



PP JISTIC PL6-B25/2

[36 K [741320132 |Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 1,000] 0,00| 145,00| 145,00|CS ÚRS 2024 02

PPR Montáž jistčů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu, se signálním kontaktem

Onlme PSČ Bt ar Z tam RV AMD

37| K [741320142 ��|Montáž jističů dvoupólových nn do 63 A bez krytu se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 1000- 0,00,- 253,00,- 253,00CS ÚRS 2024 02

PP Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 63 A bez krytu, se signálním kontaktem

Čl PBC Ati 2 atomy 0% UŘ AŽ 142

[38 M [358011 [přepínač sítí 2p 63A kus 1,000 350,00 350,00

po přepínač sítí 2(1+N) pólový, 63A, polohy -0-1
SF263

P
Poznamka k položí c

BY0B4400Y0435

39] k |741320161 |Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1000, 0,00) 162,00) 162,00|CS ÚRS 2024 02

PP Montáž jistčů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu

Online PBŮ neu £oademký ba 1 ara 12 UBS JOSE U SY

[40 m|35822171 |istič 3-pólový
25 A vypínací charakteristika B vyplnací schopnost 6 kA kus 1000) 364,00 364,00|CS ÚRS 2024 02

PP jistič 3-pólový 25 A vypínací B vypínací
sch: 6kA

41 K 741320171 [Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 0,00) 217,00) 217,00|CS ÚRS 2024 02

PŘ Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC drětu Pe Jun to eny C URů LOLA G ZS

42| M |1180611 |HLAVNI VYPINAC 3P 63A 1S-63/3 kus 1,000 413,83| 413,83 |materiály online
PP HLAVNÍ VYPINAC 3P 63A 1S-63/3

43| K |741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1000,- 0,00) 136,00) 136,00|CS ÚRS 2024 02

PP Montáž p ých se vodičů pólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC Do dentky 642 atetí C5 URS 02402 "111001

1703708
|pRoupovy

CHRANIC PF6-25/2/003-A kus 1ooo 643,
ss|

643,68
(materi online

PP PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003-A

[45] K [741322022 ��[Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA se zapojením vodičů kus 1,000) 0,00] 530,00) 530,00|CS ÚRS 2024 02

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 100 kA

Unline PSC he EP Hleětíbo HRY DATA ŽELLLAMK

[46 m |1666292 |SVODIC PREPETI DSH TNS 255 FM 941405 kus 1.000] 6 537,83|
6 537,83 materiály online

PP SVODIC PREPETI DSH TNS 255 FM 941405

47] K [741330032 |Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů kus 6,000] 0,00, 146,00 876,00]CS ÚRS 2024 02

PR Montáž stykačů nn se vodičů ý ý ých
do 25 A

Onfm PSC Arp ra nn po RY LOL 02

48 M |1667436 INSTALACNÍ RELE 230V 28 Z-R230/16-20 kus 6,000 551,35 3 308,10 materiály online

PP INSTALAČNÍ RELE 230V 2S Z-R230/16-20

49 K |741330821 Montáž relé-regulátor kus 1000|- 0,00] 633,00| 633,00|CS ÚRS 2024
02

FF Montáž relé doplňkových prvků regulátoru

Online BBC ní podliniké UB AE 42 Sa 04

50 M |1634183 |SESTIKANALOVE RELE PER610
kus 1000, 685440) 6 854,40|materiály online

PF SESTIKANALOVE RELE PER610

[51]K [741410072 |Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně m] 5,000 0,00| 59,10] 295,50CS ÚRS 2024 02



PP Montáž vedení s up p a pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16
mm2, uloženým pevně

Online PSČ http uín a Z ser 23, URS, 20242D
52 M (34141029 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 5,

760 50,20
323,15 os ÚRS 2024 02

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (HO7V-K) 1x16mm2

vy 5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,750

53 M |35442036 (svorka
uzemnění nerez připojovací kus 2,000 33,70 67,40 |es ÚRS 2024 02

PP svorka uzemnění nerez připojovací

[54] K |zate101 |Kontrota rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000] 0,00| 1 680,00| 1 680,00CS ÚRS 2024 02

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Gnlne PSC Posun dry labem C5, UO, D02, O2 SA1811011

55| K [998741101 |Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m [t 0,081] 0,00) 3.640,00| 294,84]CS ÚRS 2024 02

PP Přesun hrnot pro silnoproud ýz p do 50 m základnív objektech
výšky do 6m

Onhne PSC opdiranky 15 v UHS ČO EOL

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 905,00
[56] K |Hzs2232 |Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000 0,00 581,00 2 905,00|CS ÚRS 2024 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV instalací odborný
Online PSC hin udirunky tio čtem C5 URS D02 OD HZB

P
Poznamka k polozce
prace a mmatenal neuvedene v jiných poluzkach



MeTRCSTAU
Metrostav DIZ s.r.o.

Adresát: Statutární město Chomutov
Garnets Consulting a.s.
Bc. Jakub Justra
Zástupce objednatele

V Chomutově dne 21.10.2024

SMLOUVA O DÍLO: d202200301 ze dne 21.6. 2022

ZHOTOVITEL: Metrostav DIZ s.r.o.

PŘEDMĚT SMLOUVY: realizace zakázky „Rekonstrukce objektu č.p.98, Chelčického,
Chomutov"

Věc: OZNÁMENÍ VARIACE č.18

OBSAH OZNÁMENÍ:

Na základě uzavřené SoD, ust.čl.12.1 a 12.2, části A � Obecné smluvní podmínky, předkládá
zhotovitel Variaci s názvem ,„Dopřesnění užívání sálu a dopočet prací na montáži serveru
3NP".

Důvodem změny je upřesnění použití sálu 1.05 v 1NP. Kdy byly doplněny požadavky na
elektroinstalace v sále - vedení silnoproudu a slaboproudu včetně instalace nového rozvaděče
pro sál. Dále bude doplněn rozvaděč slaboproudu do 3NP, kvůli dlouhé vzdálenosti kabelových
tras mezi 4 NP a rozvaděčem v serverovně 1NP - A zároveň byly technologie upraveny na
základě situace na trhu - dostupnější technologie.

Zhotovitel předkládá rozpočet Variace č.18 ve výši:

Objekt17 Servery 261 730,27 Kč
Objekt18 |Příprava sál 340 697,41 Kč
Objekt19 Rozvaděč sál 77 525,53 Kč

Celkem Variace č.18 679 395,21 Kč bez DPH

Tato Variace bude mít dopad na cenu díla.

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8- Libeň
IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, zápis do OR � Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177
Bankovní spojení � Komerční banka, a.s., účet č. 115-2529270237/0100
Wwww.metrostavdiz.cz



Metrostav DIZ s.r.o.

S pozdravem

Pavel Gvoždiak
Stavbyvedoucí

Přílohy: Změnové rozpočty

Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČ 25021915, DIČ CZ25021915

(148)

Metrostav DiZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8- Libeň
IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, zápis do OR � Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177
Bankovní spojení � Komerční banka, a.s., účet č. 115-2529270237/0100
www.metrostavdiz.cz


